Вольнь. – 1917. – 6 квітня – С. 2.
5. Громадянин. – 1917. – 5 (18 – н. ст.) травня. – С. 8.
6. Громадянин. – 1917. – 4 (20 – н. ст.) липня. – С. 5–10.
7. Громадянин. – 1917. – 14 липня (27 – н. ст.). – С. 14–15.
8. Громадянин. – 1917. – 23 вересня (8 жовтня – н. ст.). – С. 7.
9. Громадянин. – 1917. – 8 листопада (21 листопада – н. ст.). – С. 7.
10. Державний архів Житомирської області, фонд р-405, опис 1, справа 6, арк. 16.
11. Євлогій (Георгієвський) [Електронний ресурс] // Православна енциклопедія. Том XVII. – М. : Церковно-науковий центр “Православна енциклопедія”, 2008. – 752 с.